



statsautoriserede revisorer

Dansk Studie Center ApS

Vandtårnsvej 77

2860 Søborg

CVR-nr. 21093386

Årsrapport

1. januar 2021 - 30. juni 2021

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2021

Jens Engberg
Dirigent

WYRWIK · STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSBOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579



A MEMBER OF MSI GLOBAL ALLIANCE,
AN INTERNATIONAL ASSOCIATION OF INDEPENDENT LEGAL AND ACCOUNTING FIRMS

Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Studie Center ApS Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
Telefon	48171060
E-mail	info@danskstudiecenter.dk
Hjemmeside	www.danskstudiecenter.dk
CVR-nr.	21093386
Stiftelsesdato	1. september 1998
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2021 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jens Anders Engberg Anne Dahl Engberg
Direktion	Anne Dahl Engberg, Direktør
Revisor	WYRWIK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 16563579

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge grupperejser/højskoleophold for unge til oversøiske destinationer.

Selskabets sæson løber fra oktober til april. Det har medført, at selskabet har ændret regnskabsår fra kalenderåret til 1. juli - 30. juni. Nærværende årsregnskab omfatter således kun 6 måneder (1. januar 2021 - 30. juni 2021).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.580.253, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 31.159.658, og en egenkapital på kr. 3.056.785.

Som følge af COVID-19 virus har selskabet ikke haft mulighed for udøve sin rejseaktivitet grundet betydelige og langvarige restriktioner fra de danske myndigheder.

Selskabet har i bedst muligt omfang tilpasset sin omkostningsstruktur og sine personaleresurser til situationen. Regnskabsperioden medfører et resultat før finansieringsposter på ca. kr. -280.000. I resultatet indgår de modtagne Covid-19 kompensationer for faste omkostninger samt lønudgifter.

Set i lyset af Covid-19 påvirkningerne og de mange restriktioner selskabet har været underlagt, anses periodens udvikling og resultat samlet set for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed for at fortsætte driften og klare sine økonomiske forpligtelser.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets rejseaktiviteter i regnskabsåret 2021/22 og årene herefter.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af såvel Danmark og dele af den øvrige verden har lempet restriktionerne har selskabet kunnet genoptage nogle af sine rejsemål fra 3. kvartal 2021.

Der er stor efterspørgsel på de aktiviteter, som selskabet udbyder, hvorfor 2021/22 forventes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		682.888	1.745.623
Personaleomkostninger	1	-944.323	-4.615.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.460	-75.072
Driftsresultat		-279.895	-2.944.902
Andre finansielle indtægter		2.348.881	1.194.951
Finansielle omkostninger		-41.787	-142.361
Resultat før skat		2.027.199	-1.892.312
Skat af årets resultat	2	446.946	-417.167
Årets resultat		1.580.253	-1.475.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.580.253	-1.475.145
Resultatdisponering		1.580.253	-1.475.145

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.839	172.299
Materielle anlægsaktiver		153.839	172.299
Anlægsaktiver		153.839	172.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		539.730	466.888
Udskudte skatteaktiver		0	417.979
Tilgodehavende selskabsskat		109.682	21.292
Andre tilgodehavender		4.711.174	1.518.359
Periodeafgrænsningsposter		45.595	19.852
Tilgodehavender		5.622.181	2.444.370
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.882.229	21.381.878
Værdipapirer og kapitalandele		19.882.229	21.381.878
Likvide beholdninger	3	5.501.409	3.752.843
Omsætningsaktiver		31.005.819	27.579.091
Aktiver		31.159.658	27.751.390

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.931.785	1.351.532
Egenkapital		3.056.785	1.476.532
Hensættelser til udskudt skat		6.025	0
Hensatte forpligtelser		6.025	0
Anden gæld		23.820.571	24.570.571
Langfristede gældsforpligtelser	4	23.820.571	24.570.571
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.479.642	680.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		790.201	1.014.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.434	8.977
Kortfristede gældsforpligtelser		4.276.277	1.704.287
Gældsforpligtelser		28.096.848	26.274.858
Passiver		31.159.658	27.751.390
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.351.532	1.476.532
Årets resultat		1.580.253	1.580.253
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.931.785	3.056.785

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	874.410	4.385.816	
Pensioner	48.334	96.667	
Andre omkostninger til social sikring	21.579	132.970	
	<u>944.323</u>	<u>4.615.453</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>12</u>	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst	74.492	0	
Regulering af udskudt skat	372.290	-417.167	
Skat vedr. tidligere år	164	0	
	<u>446.946</u>	<u>-417.167</u>	
3. Likvide beholdninger			
Af de samlede bankindeståender er kr. 150.481 deponeret til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for Rejsegarantifonden, jf. note 5.			
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	23.820.571	0	4.764.114
	<u>23.820.571</u>	<u>0</u>	<u>4.764.114</u>
5. Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ADEH ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Selskabet er omfattet af Rejsegarantifondens bestemmelser. Selskabet har stillet sikkerhed over for Rejsegarantifonden med kr. 150.481 på en spærret bankkonto i Sydbank. Sydbank har noteret pantsætningen over for Rejsegarantifonden.			
7. Særlige poster - andre driftsindtægter			
Corona - hjælpepakker	970.948	1.393.672	
	<u>970.948</u>	<u>1.393.672</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Dahl Engberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-140670521055

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-11-30 13:21:32 UTC

NEM ID 

Anne Dahl Engberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140670521055

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-11-30 13:21:32 UTC

NEM ID 

Jens Anders Engberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-859406072965

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-11-30 14:01:40 UTC

NEM ID 

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-907896814349

IP: 91.236.xxx.xxx

2021-11-30 14:52:37 UTC

NEM ID 

Jens Anders Engberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859406072965

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-11-30 15:17:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EKHB-G8MZ-X4YQHO-SFWGHI-MXQXE-3YTD6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>